
De Rossi: Brakuje egzekutora
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(Gazzetta dello Sport – F.Oddi) Pierwszy sezonowy cel Primavery, Puchar

Włoch, zniknął bardziej z powodu formuły rozgrywek niż wad Romy, w

pojedynczym meczu z Atalantą, która dominuje w grupie ligowej nad

Interem i Milanem. 

 

De Rossi jednak, na koniec dobrze rozegranego meczu 1/8 finału i przegranego po

karnym w końcówce, zdradził to, co w Trigorii wiedzą do dawna: "Prowadzimy grę,

jednak drużynie brakuje egzekutora, mamy trudności z wykończeniem stwarzanych

okazji". Problem nie jest dla Primavery nowy. W sezonie 2011/2012 mogła liczyć na 

Juniora Tallo, pozyskanego za wysoką cenę z Chievo, który po zaledwie jednym

sezonie wypadł z puli wiekowej. Gdy dokonano inwestycji w Alexisa Ferrante (400

tysięcy euro) problem nie powinien powstać: miał przed sobą jeszcze sześć miesięcy

w drużynie Allievi, poza tym cały cykl w Primaverze. Tylko że, pod koniec sierpnia

został odesłany na wypożyczenie do Lega Pro. To niestandardowy wybór dla

18-latka, który nie odebrał jeszcze święceń wśród młodzików: wynik to tylko jeden

występ w drużynie, gdzie oklaski zbierają inni Romaniści, Ciciretti i Frediani.

 

"Wypożyczenie" Mattii Destro (dwa gole w 77 minut) zdarzyło się raz, przy

pozostałych okazjach miejsce w ataku zajmowała dwójka typowych środkowych,

Valerio Trani i Lorenzo Musto i przystosowywany do gry w ataku, Jacopo Ferri.

Pierwszy, z reprezentacji U17, ma większy talent od drugiego (który jednak zdobył

pięć bramek między ligą i pucharem). Trzeci został ustawiony na środku ataku w

Bergamo. Jest szybki i dobry technicznie, ale ma siłę fizyczną skrzydłowego, nie

dorównującą środkowym obrońcom. Jeśli chodzi o przyszłość, strzelcy są - od

Traniego i jego rówieśnika Caliego, przez Tumminello i młodego Scamaccę, ale

żaden z nich nie jest w gotowy robić różnicy już dzisiaj, przynajmniej w wielkich

meczach. Żal Romy ma imię i nazwisko, Victor da Silva: wydawało się, że

Giallorossi pozyskali go latem, jednak pozostał w Chievo. W sezonie strzelił po dwa

gole w pierwszych trzech meczach i ma 12 trafień w 8 występach.
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